[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	25.02.2010 № 740-р

	22-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в Регламент Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, принятый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 2-р

Рассмотрев обращение заместителя председателя Городской Думы      Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя комитета      Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам развития местного самоуправления Семчева В.А. о необходимости внесения изменения в Регламент Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в целях приведения его в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести следующее изменение в Регламент Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, принятый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 2-р, изложив часть 1 статьи 70 в следующей редакции:

«1. Принятые на сессии Думы нормативные правовые акты в течение 10 дней после окончания сессии направляются Главе городского округа.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец